VARGEM ALTA – QUARTA - FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2011 – Nº 319

P O D E R   E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 2247/2012

APROVA O LOTEAMENTO DENOMINADO “PIZETTA” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere
a Lei Municipal nº 551/2006;

DECRETA:

Art 1º Fica aprovado o Projeto de Loteamento consolidado
denominado “PIZETTA”, com área total de 14.644.18m² (quatorze mil
seiscentos e quarenta e quatro metros e dezoito decímetros) com 03
(três) quadras e 19 (dezenove) lotes, localizados em Vila Esperança,
perímetro urbano de Córrego Alto, distrito de Prosperidade, neste
Município, de propriedade dos loteadores Alecsander Pizetta e Percilia
Thomazini Pizetta.

Art 2º Por tratar-se de situação consolidada, já existem no loteamento
pavimentação, Drenagem, rede elétrica e rede telefônica.

Art. 3º  50% (cinquenta por cento) dos custos para construção da
estação de tratamento de esgoto no loteamento correrá por conta de
seus proprietários.

Art 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 11 de janeiro de 2012

JOÃO BOSCO DIAS

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     ELIESER RABELLO
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Quarta - feira, 11 de janeiro  de  2011   -  Órgão Oficial do Município Nº 319 Página 2 – de 02

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

JOÃO BOSCO DIAS
Vice-Prefeito

MÁRIO PIRES MARTINS FILHO
PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS::

CLÁÚDIO CÉZAR PAZETTO
COMUNICAÇÃO

ANDERSON DEPRÁ
ADMINISTRAÇÃO

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA

FINANÇAS

ANDREA MANSUR BARBOZA RABELLO
ASSISTENCIA SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

AGRICULTURA

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
TURISMO, CULTURA, DESENVOLVIMENTO E ESPORTES

EDINAUDO RABELLO

EDUCAÇÃO

EUGENIO JOSÉ AGRIZZI
MEIO AMBIENTE

VANDERSON ROBERTO PEDRUZZI GABURRO

SAÚDE

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO
INTERIOR

ECLESIO JOSE BARLEZ
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Rua Paulino Francisco Moreira,162, Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

Cep: 29.295-000 – Tel (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial@vargemalta.es.gov.br

Esta Edição contém atos do Poder Executivo Municipal.